

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUÍ Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Icapuí – I C A P R E V



PORTARIA Nº 012/2022 - 30 de maio de 2022.

O Presidente do ICAPREV e o Coordenador Administrativo Financeiro, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a necessidade de deslocamento do servidor MARCOS JOSE FERREIRA NUNES ocupante do cargo Presidente do ICAPREV, a cidade de Fortaleza - CE nos dias 08 a 10 de junho de 2022, para participar do 55° Congresso Nacional da Abipem, em parceria com a ACEPREM no centro de Eventos do Ceará.

RESOLVE:

Conceder ao supracitado servidor de **03 (três)** diárias para cobertura das despesas com viagem, no valor unitário de **R\$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais)**, perfazendo o valor global de **R\$ 750,00** (setecentos e cinquenta reais) de acordo com o decreto de n° 008/2018 de 28 de fevereiro de 2018.

Icapui- Ce, 30 de maio de 2022.

Marcos José/Ferreira Nunes Presidente do ICAPREV

Francinilson Ferreira da Silva Coordenador Administrativo Financeiro

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE ICAPUI - ICAPREV

RECIBO

R\$ 750.00

Nome do Servidor: MARCOS JOSE FERREIRA NUNES

Endereço: RUA JOAQUIM MARQUES, 1275 – MELANCIAS DE BAIXO – ICAPUI- CEARÁ Recebi a quantia de R\$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais) REFERENTE AO PAGAMENTO DE 03 (três) DIÁRIAS, CONFORME PORTARIA Nº 012/2022 de 30 de MAIO de 2022.

Pelo o que firmo o Presidente instrumento, em três vias de igual teor.

Icapui- Ce, de junho de 2022.

Marcos José Ferreira Nunes Presidente do ICAPREV













